
1 

MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení  
 

ze 76. zasedání Rady města Studénky, 
konaného dne 

15. 1. 2002 
 

čís. 605/76/02 – 633/76/02 
 

PŘEHLED 
USNESENÍ 76. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA  STUDÉNKY 

ZE DNE 15. 1. 2002 
 
číslo 

usnesení 
k jaké problematice 

605 k žádosti o zpracování informace o počtu rodinných domů ve Studénce 
napojených na plyn 

606 k žádosti o vyhodnocení rozpočtem a rozpočtovými opatřeními roku 2001 
schválených akcí jmenovitě v položkách 

607 k dodatečnému zajištění legalizace nepovolených stavebních úprav v části 
 nového zámku užívané ČSOP 

608 k návrhu na přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou  
609 k návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI – 01/27 na stavbu „Plynofikace 

ulice Matiční ve Studénce“ 
610 k návrhu na uzavření smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene 

ve prospěch Českého Telecomu, a. s.  
611 k návrhu prodeje pozemku parc. č. 706 v obci Studénka, k. ú. Butovice 
612 k návrhu pronájmu zahrádky č. 13/3 na pozemku parc. č. 1700 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice 
613 k návrhu SOU Šenov u Nového Jičína na zvýšení ceny nájmu nebytových prostor 

v budově č. p. 515 na ul. Poštovní ve Studénce pronajatých dle smlouvy č. SMI-
NP 00/03 

614 k návrhu SOU Šenov u Nového Jičína na zvýšení ceny nájmu nebytových prostor 
v budově č. p. 515 na ul. Poštovní ve Studénce pronajatých dle smlouvy č. SMI-
NP 01/09 

615 k nabídce zprostředkování a realizace prodeje spoluvlastnických podílů 
na pozemcích pod bytovými domy 

616 k návrhu společnosti MINAS na zvýšení ceny za dodávku úklidové služby pro 
kontaktní místo státní sociální podpory 

617 k vyčíslení hrubého finančního odhadu variant A), D) a E) na rekonstrukci, 
přístavbu a výstavbu hasičských stanic – zřízení centrálního hasičského sboru 
ve Studénce  

618 k problematice vývěsních skříněk 
619 k informaci o postupu legalizace napojení subjektů na splaškovou kanalizaci 

a postupu legalizace vypouštění splaškových vod u objektu spádově přimknutých 
k I. etapě kanalizace Butovice 

620 k záznamu z jednání Kanalizace I. etapa ze dne 29. 11. 2001 
621 k návrhu mandátní smlouvy na zabezpečení správy a provozu obytných budov, 

bytů a pozemků ve vlastnictví města Studénky  
622 k žádosti o pronájem nebytového prostoru v budově č. p. 698 na ul. A. Dvořáka 

ve Studénce  
623 k návrhu na změnu smluvních vztahů z výpůjčitele na nájemce 
624 k návrhu kupní smlouvy č. 21/02 na dodávku a odběr tepelné energie a suroviny 



2 

do teplé užitkové vody 
625 k návrhu Seznamu a ceníku odpadů, které se odebírají v OSVK pro rok 2002 

k návrhu Ceníku a seznamu materiálů přijímaných k rekultivaci lokality Radar, 
ul. Polská, Studénka pro rok 2002 
k návrhu Ceníku služeb Městského útulku pro psy pro rok 2002 

626 k návrhu Smlouvy č. 442002 společnosti ASOMPO, a. s. o ukládání odpadů na 
skládce Životice 

627 k výsledku kontroly zneškodňování komunálních odpadů u RD na území města 
Studénky za rok 2001 

628 k informaci o plnění časového harmonogramu postupu řešení majetkoprávních 
vztahů – okružní křižovatka 

629 k návrhu Dohody o ukončení Mandátní smlouvy a návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě 
o sběru, svozu a zneškodňování komunálních  odpadů ve městě Studénka, 
uzavřených s fa OZO Ostrava, s. r. o.  

630 k návrhu Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/3/97 „Údržba veřejné zeleně“ 
ve věci navýšení jednotkových cen za údržbu veřejné zeleně 

631 k informaci o příčinách zpoždění přípravy návrhu finančního rozpočtu města 
Studénky na rok 2002 a důvodech opožděné realizace veřejné části plynovodní 
přípojky u objektu MUDr. Vrajíkové 

632 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI 00/06 „Zimní údržba a očista města 
Studénky 

633 ke kontrole plnění usnesení z předešlých zasedání RMS 
 
605/76/02 Rada města Studénky  

1) ukládá 
zpracovat informaci o počtu  rodinných domů ve Studénce napojených na plyn 
k 31. 12. 2001 (tj. zkolaudováno plynové topení) s rozdělením na Studénku 
(742 RD), Butovice (343 RD) a Novou Horku (43 RD).  
T: 05/2002 
Z: VO SŘÚP 

 
606/76/02 Rada města Studénky  

1) ukládá 
detailně vyhodnotit rozpočtem a rozpočtovými opatřeními roku 2001 
schválené akce jmenovitě v položkách a rozbor zpracovat v kapitolách a 
detailně (např.  
u rekonstrukce komunikací a každou komunikaci zvlášť) ve struktuře: 
položka, §, název akce, schválená částka (SR + RO), skutečnost, rozdíl (+,-). 
Při zpracování vycházet z přílohy k rozpočtu odboru RMI, tj. požadavků  
na opravy, údržbu a investice.  
T: 24. 1. 2002 
Z: VO RMI  

 
607/76/02 Rada města Studénky  

1) ukládá 
dodatečně zajistit legalizaci nepovolených stavebních úprav v části  nového 
zámku užívané ČSOP v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního 
zákona.  
T: 26. 2. 2002 
Z: VO RMI 

 
608/76/02 Rada města Studénky po projednání  
mat. č. 2 

1) bere na vědomí 



3 

důvodovou zprávu ve věci přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou.  
2) rozhodla  

o přidělení bytu č. 2 v domě s pečovatelskou službou, vel. 0+1,  ul. Sjednocení 
č. p. 779 ve Studénce na dobu neurčitou p. Zdeňku Fialkovi, bytem Studénka, 
ul. Budovatelská 552. 

3) ukládá: 
a) oznámit žadateli o byt rozhodnutí Rady města Studénky dle bodu 2 

tohoto usnesení. 
T:  21. 1. 2002 
Z: VO ŠKSV 

b) zajistit další postup ve smyslu uzavřené mandátní smlouvy s firmou 
Miroslav Vavrečka, MIVA, Tkalcovská 94 Bílovec, IČ 12654639. 
T: 21.1.2002   
Z: VO ŠKSV 

 
609/76/02 Rada města Studénky po projednání  
mat. č. 3 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI - 01/27. 

2) odkládá  
rozhodnutí ve věci uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI – 01/27   
ve věci navýšení celkové ceny stavby „Plynofikace ulice Matiční ve Studénce“ 
o vícepráce ve výši Kč 435.112,80 včetně DPH do doby schválení rozpočtu  
na rok 2002. 

 
610/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 8 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu na uzavření Smluv o smlouvách budoucích  
o zřízení věcného břemene ve prospěch Českého Telecomu, a. s. 

2) doporučuje ZMS 
schválit  
a) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

na pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ evidence 
nemovitostí parc. č. 1412/10 v k. ú. Studénka nad Odrou a pozemku  
ve zjednodušené evidenci, parcela původ pozemkový katastr parc. č. 
1526/3 díl 2 v k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako budoucím 
povinným a Českým Telecomem, a. s., se sídlem v Praze 3, Olšanská 
55/5 jako budoucím oprávněným, za podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

b) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
na pozemku parc. č. 1356/29 v k. ú. Butovice, mezi městem Studénka 
jako budoucím povinným a Českým Telecomem, a. s., se sídlem 
v Praze 3, Olšanská 55/5 jako budoucím oprávněným, za podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

3) ukládá  
předložit ZMS návrh na uzavření smluv o smlouvách budoucích o zřízení 
věcného břemene dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 12. 3. 2002 
Z: místostarosta 

 
611/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9 

1) bere na vědomí  



4 

důvodovou zprávu ve věci návrhu prodeje pozemku parc. č. 706 v k. ú. 
Butovice. 

2) doporučuje ZMS  
schválit prodej pozemku parc. č. 706 – ost. plocha, ost. komunikace o výměře 
215 m2 v obci Studénka, k. ú. Butovice p. Marcelu Kudělovi, nar. 11. 6. 1970, 
bytem Studénka, ul. Poštovní 577 za cenu Kč 11.807,--.  

3) ukládá  
předložit ZMS materiál ve věci prodeje pozemku parc. č. 706 – ost. plocha  
v k. ú. Butovice. 
T: 12. 3. 2001 
Z: místostarosta 

 
612/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci pronájmu  zahrádky č. 13/3 na pozemku parc. č. 
1700 v k. ú. Butovice.  

2) schvaluje  
pronájem zahrádky č. 13/3 o výměře 138 m2 na pozemku parc. č. 1700 v k. ú. 
Butovice, v lokalitě Za sadem, p. Radkovi Laštovičkovi, bytem Studénka,  
ul. L. Janáčka 728, za cenu 2,-- Kč/m2/rok. 

3) ukládá  
vyhotovit nájemní smlouvu na zahrádku dle bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 22. 1. 2002 
Z: VO MP 

4) zmocňuje   
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu nájemní smlouvy na zahrádku 
dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
613/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 13 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu, návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. SMI-NP 00/03 o nájmu  
a podnájmu nebytových prostor, předložený SOU Šenov u Nového Jičína   
a návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor  č. P97001.   

2) rozhodla 
a) o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. SMI-NP 00/03 o nájmu  

a podnájmu nebytových prostor v I. nadzemním podlaží budovy č. p. 
515, na ul. Poštovní ve Studénce, uzavřené dne 20. 12. 2000 mezi 
SOU Šenov u Nového Jičína jako pronajímatelem a městem Studénka 
jako nájemcem, za účelem změny  ceny nájmu  s  účinností od 1. 1. 
2002.  

b) o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě č.P 97001 o podnájmu 
nebytových prostor v I. nadzemním podlaží budovy č. p. 515, na ul. 
Poštovní ve Studénce, uzavřené dne 22. 1. 1997 mezi městem 
Studénka jako nájemcem a Českou pojišťovnou a. s. jako 
podnájemcem, za účelem změny ceny podnájmu s účinností od 1. 1. 
2002.        

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Dodatku č. 1 a dodatku č. 3 dle 
bodu 2 tohoto usnesení. 

 
 
 



5 

 
614/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. SMI-NP 01/09 o  
nájmu nebytových prostor,  předložený SOU Šenov u Nového Jičína.   

2) rozhodla 
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. SMI-NP 01/09 o nájmu nebytových 
prostor ve II. nadzemním podlaží budovy č. p. 515, na ul. Poštovní ve 
Studénce, uzavřené dne 28. 6. 2001 mezi SOU Šenov u Nového Jičína jako 
pronajímatelem a městem Studénka jako nájemcem, za účelem změny  ceny 
nájmu  s  účinností od 1. 1. 2002.  
 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Dodatku č. 1 dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

 
615/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 18 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu  ve věci nabídky zprostředkování a realizace prodeje 
spoluvlastnických podílů na pozemcích pod bytovými domy v k. ú. Butovice  
a Studénka nad Odrou. 

2) schvaluje  
návrh mandátní smlouvy na realizaci prodeje spoluvlastnických podílů  
na pozemcích pod bytovými domy v  k. ú. Butovice a Studénka nad Odrou, 
vlastníkům bytových jednotek, kterým byly prodány byty v letech 1990 - 1991, 
dle přílohy  č. 1 důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
uzavřít mandátní smlouvu na realizaci prodeje spoluvlastnických podílů  
na pozemcích pod bytovými domy dle bodu 2 tohoto usnesení. 

4) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Miroslava Šikulu, k podpisu mandátní smlouvy na realizaci 
prodeje spoluvlastnických podílů na pozemcích pod bytovými domy dle bodu 3 
tohoto usnesení. 

 
616/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 19 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a  návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodávce úklidové 
služby pro kontaktní místo státní sociální podpory, předkládaný společností 
MINAS.   

2) rozhodla     
o  uzavření  Dodatku   č. 1 ke Smlouvě o dodávce úklidové služby,  zavřené 
dne 27. 9. 2001 mezi městem Studénka jako odběratelem a společností 
MINAS jako dodavatelem, za účelem změny ceny poskytované služby s  
účinností od 1. 1. 2002.    

3) zmocňuje   
starostku,  Ing. Kateřinu Huvarovou,  k podpisu Dodatku č. 1 dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  

 
617/76/02 Rada města Studénky po projednání  
mat. č. 4 

1) bere na vědomí 
vyčíslení hrubého finančního odhadu na  



6 

a) rekonstrukci  a přístavbu hasičské stanice TVS, a. s., 
b) rekonstrukci a přístavbu hasičské stanice na ul. Butovické č. p. 514, 
c) výstavbu nového objektu hasičské stanice na ul. Poštovní. 

2) doporučuje ZMS  
schválit 
a) záměr  zřízení a umístění centrálního hasičského sboru v nové 

základně v centru města. 
b)  „Koncepci organizace a zajištění požární  ochrany v návaznosti na IZS 

pro rok 2001 – 2010“. 
3) ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení.   
Z: starostka 
T: 12. 3. 2002 

 
618/76/02 Rada města Studénky  

1) rozhodla 
umístit propagační skřínky na pozemek parc. č. PK 1948/2 k. ú. Butovice 
podél chodníku mezi autobusovou čekárnou a obytným domem č. p. 764 na 
ul. Sjednocení. 

2) ukládá 
zajistit instalování propagačních skříněk na pozemku parc. č. PK 1948/2 k. ú. 
Butovice.  
T: 31. 3. 2002 
Z: VO MHÚM 

 
619/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu - informaci o postupu legalizace napojení subjektů          
na splaškovou kanalizaci  a  průběhu  legalizace vypouštění  odpadních vod  
u objektů spádově přimknutých k  I. etapě kanalizace Butovice. 

2) ukládá   
a) provést státní stavební dohled u objektů, jejichž vlastníci nesouhlasí  

s napojením na nově vybudovanou veřejnou kanalizaci  a  opatření 
vedoucí k napojení těchto nemovitostí na nově vybudovanou kanalizaci - I. 
etapa kanalizace Butovice, dle důvodové zprávy. 
T: 04/2002 
Z: VO SŘÚP 

b) předložit odboru stavebního řádu a územního plánování projektovou 
dokumentaci chybějících veřejných částí přípojek k jednotlivým 
nemovitostem spadajícím do I. etapy splaškové kanalizace Butovice 
včetně domovních částí u nemovitostí  ve vlastnictví města Studénky. 
KT: 19. 3. 2002  
Z: VO RMI 

 
620/76/02 Rada města Studénky 

1) ukládá 
ve věci kanalizace Butovice I. etapa a závadách na ul. Moravská, K Myslivně 
a Polská zpracovat náklady na  
• odstranění závad,  
• údržbu již vybudované části,  
• uvolnění zakrytých kanalizačních šachtic. 

2) ukládá 
předložit náklady dle bodu č. 5 záznamu z jednání Kanalizace Butovice I. 
etapa ze dne 29. 11. 2001.  



7 

T: 24. 1. 2002 
Z: VO RMI 

621/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 12 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a návrh mandátní smlouvy na zabezpečení správy  
a  provozu obytných budov, bytů a pozemků ve vlastnictví mandanta. 

2) souhlasí      
s předloženým návrhem upravené mandátní smlouvy mezi městem Studénka 
jako mandantem a firmou Miroslav Vavrečka, MIVA – Tkalcovská 94, Bílovec, 
jako mandatářem, za účelem zabezpečení správy a provozu obytných budov, 
bytů a pozemků ve vlastnictví mandanta. 

3) rozhodla  
uzavřít mandátní smlouvu na zabezpečení správy a provozu obytných budov, 
bytů a pozemků mezi městem Studénka jako mandantem a firmou Miroslav 
Vavrečka, MIVA – Tkalcovská 94, Bílovec, jako mandatářem, s účinností  
od 1. 1. 2002. 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu mandátní smlouvy dle bodu  
2 tohoto usnesení.     

 
622/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 15 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a žádosti o pronájem nebytového prostoru  v  budově č. p. 
698, na ul. A. Dvořáka ve Studénce. 

2) rozhodla    
pronajmout nebytový prostor o ploše 36,7 m2  ve II. nadzemním  podlaží     
budovy   č. p.  698   na   ul. A.  Dvořáka ve Studénce, ve vlastnictví města 
Studénky, p. Ferdinandu Chalupkovi, bytem Butovická 48, Studénka, za cenu 
400,-- Kč/m2/rok, a  to  za účelem zřízení prodejny značkových vín a ostatních 
nápojů všeho druhu, bez možnosti konzumace v místě prodeje, s účinností  
od 1. 2. 2002. 

3) ukládá  
vypracovat smlouvu o nájmu nebytových prostor dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 25. 1. 2002 
Z: VO SMI 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy o nájmu nebytových 
prostor dle bodu 2 tohoto usnesení. 

 
623/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu ve věci návrhu na změnu smluvních vztahů  
z  vypůjčitele nebytových prostor na nájemce nebytových prostor.  

2) rozhodla    
ukončit smluvní vztah uzavřený na základě smlouvy o výpůjčce k datu 31. 3. 
2002 těmto právním subjektům : 
Fa MIVA, Pohřebnictví AGNES, Policie ČR, Český svaz ochránců přírody.   

3) ukládá        
a) oznámit vypůjčitelům nebytových prostor rozhodnutí Rady města Studénky 

dle bodu  2 tohoto usnesení. 
T: 22. 1. 2002 
Z: VO MP 



8 

b) vyhotovit a projednat návrhy smluv o nájmu nebytových prostor s právními 
subjekty dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 28. 2. 2002 
Z: VO MP 

 
624/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 23 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a návrh kupní smlouvy č. 21/02 na dodávku a odběr 
tepelné energie a suroviny do teplé užitkové vody. 

2) souhlasí      
s  předloženým  návrhem aktualizované kupní smlouvy č. 21/02 na dodávku  
a odběr tepelné energie a suroviny do teplé užitkové vody,  mezi  městem 
Studénka jako odběratelem a společností MISS, a. s., Poštovní 772, Studénka 
jako dodavatelem, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
uzavřít kupní smlouvu  č. 21/02 na dodávku a odběr tepelné energie a 
suroviny do teplé užitkové vody, dle bodu 2 tohoto usnesení, mezi   městem 
Studénka jako odběratelem a společností MISS, a. s., Poštovní 772, Studénka 
jako dodavatelem, s účinností od 1. 1. 2002. 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu kupní smlouvy č. 21/02  dle 
bodu 3 tohoto usnesení.     

 
625/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 6 

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu ve věci návrhu Seznamu a ceníku odpadů, 
které se odebírají v OSVK pro rok 2002, Ceníku a seznamu materiálů 
přijímaných k rekultivaci lokality Radar, ul. Polská, Studénka pro rok 2002 a 
Ceníku služeb Městského útulku pro psy pro rok 2002. 

2) schvaluje  
• Seznam a ceník odpadů, které se odebírají v OSVK pro rok 2002, 
• Ceník a seznam materiálů přijímaných k rekultivaci lokality Radar, ul. 

Polská, Studénka pro rok 2002, 
• Ceník služeb Městského útulku pro psy pro rok 2002. 

3) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu ceníků dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

4) ukládá  
zveřejnění ceníků  na úřední desce. 
T: 22. 1. 2002 
Z: VO MHÚM 

 
626/76/02 Rada města Studénky po projednání  
mat. č. 5 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu  ve věci návrhu Smlouvy č. 442002 společnosti ASOMPO  
a. s. o ukládání odpadu na skládce Životice. 

2) schvaluje  
návrh Smlouvy č. 442002 společnosti ASOMPO a. s. o ukládání odpadu  
na skládce Životice dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
uzavřít Smlouvu č. 442002 společnosti ASOMPO a. s. o ukládání odpadu  
na skládce Životice. 



9 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu smlouvy dle bodu 3 tohoto 
usnesení. 

 
627/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 7 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci výsledku kontroly zneškodňování komunálních 
odpadů u RD na území města Studénky.  

 
628/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 20 

1) bere na vědomí  
upravenou důvodovou zprávu o plnění časového harmonogramu postupu 
řešení majetkoprávních vztahů – okružní křižovatka. 

2) ukládá  
a) vyzvat realitní kancelář Ing. arch. A. Stanča, Janáčkova 7, Ostrava,   

k předložení nabídky s návrhem smlouvy pro řešení majetkoprávních 
vztahů v lokalitě záměru okružní křižovatky. 
Z: VO RMI 
T: 30. 1. 2002 

b) předložit RMS návrh smlouvy s realitní kanceláři Ing. arch. Stanča,  
Janáčkova 7, Ostrava. 
Z: VO RMI 
T: 26. 2. 2001 

 
629/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 21 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci návrhu Dohody o ukončení Mandátní smlouvy  
a návrhu Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodňování 
komunálních odpadů ve městě Studénka, uzavřených s fa OZO Ostrava s. r. 
o. 

2) schvaluje  
a) návrh Dohody o ukončení Mandátní smlouvy ze dne 1. 4. 1998 uzavřené 

mezi městem Studénka jako mandantem a fa OZO Ostrava s. r. o.,  
Frýdecká 444, Ostrava jako mandatářem dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

b) návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodňování 
komunálních odpadů  ve městě Studénka uzavřené mezi městem 
Studénka jako objednatelem a fa OZO Ostrava s. r. o., Frýdecká 444, 
Ostrava jako zhotovitelem dle přílohy č. 3 důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
a) uzavřít Dohodu o ukončení Mandátní smlouvy ze dne 1. 4. 1998 dle bodu  

2 a) tohoto usnesení. 
b) Dodatek č. 7  ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodňování komunálních 

odpadů  ve městě Studénka dle bodu 2 b) tohoto usnesení. 
4) zmocňuje  

starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Dohody  o ukončení Mandátní 
smlouvy a Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodňování 
komunálních odpadů ve městě Studénka  dle bodu 3 tohoto usnesení.  

 
630/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 22 

1) bere na vědomí  



10 

důvodovou zprávu ve věci návrhu Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/3/97 
„Údržba veřejné zeleně“ ve věci navýšení jednotkových cen za údržbu veřejné 
zeleně. 

2) schvaluje  
návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/3/97 „Údržba veřejné zeleně“ 
uzavřené mezi městem Studénka jako objednatelem a Ing. Petrem Pavlíkem, 
bytem Albrechtičky   č. p. 70 jako zhotovitelem ve věci navýšení jednotkových 
cen za údržbu veřejné zeleně dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
uzavřít Dodatek č. 4   ke Smlouvě o dílo č. 1/3/97 „Údržba veřejné zeleně“ dle 
bodu 2 tohoto usnesení. 

4) zmocňuje  
starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu dodatku č. 4 ke Smlouvě            
o dílo č. 1/3/97 dle bodu 3 tohoto usnesení. 

 
631/76/02 Rada města Studénky po projednání 
přínosu. č. 1 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu ve věci informace o příčinách zpoždění přípravy návrhu 
finančního rozpočtu města Studénky na rok 2002 a důvodech opožděné 
realizace veřejné části plynovodní přípojky u objektu MUDr. Vrajíkové.  

2) rozhodla  
snížit osobní příplatek vedoucímu odboru rozvoje města a investic, Ing. 
Bajnarovi, v měsíci lednu roku 2002 ve výši dle důvodové zprávy z důvodů 
organizačních pochybení, která zapříčinila zpoždění přípravy finančního 
rozpočtu města na rok 2002 a dále za časově nevhodné zajištění realizace 
veřejné části plynové přípojky u objektu MUDr. Vrajíkové v roce 2001.  

3) ukládá 
a) seznámit Ing. Bajnara s důvody, které vedly ke snížení jeho osobního 

příplatku v měsíci lednu roku 2002. 
T: 25. 1. 2002 
Z: tajemník 

b) realizovat snížení osobního příplatku Ing. Bajnara dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  
T: 31. 1. 2002 
Z: VO FaR 

 
632/76/02 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 11 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI 00/06 
„Zimní údržba a očista města Studénky“ včetně upraveného Operačního plánu 
zimní údržby a Plánu očisty města Studénky včetně mapových příloh. 

2) schvaluje  
upravený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI 00/06 „Zimní údržba a očista 
města Studénky“ (příloha č. 1), včetně jeho upravených příloh tj. Operačního 
plánu zimní údržby (příloha č. 2), Plánu očisty města Studénky včetně 
mapových příloh (příloha č. 3), provozu a údržby fontány (příloha č. 4), vše dle 
důvodové zprávy.  

3) rozhodla  
uzavřít upravený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SMI 00/06 „Zimní údržba a 
očista města Studénky“ včetně jeho příloh č. I, II, III dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  

4) zmocňuje  



11 

starostku, Ing. Kateřinu Huvarovou, k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. SMI 00/06 „Zimní údržba a očista města Studénky“ dle bodu 3 tohoto 
usnesení.  

 
633/76/02 Rada města Studénky po projednání  
mat. č. 1 

1) bere na vědomí  
upravenou kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání RMS.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


